

Ambito Distrettuale Sarnese Vesuviano



Accordo quadro per l'esecuzione delle opere civili e supporto alla posa delle condotte idriche ricadenti del territorio dell' Ambito Distrettuale Sarnese Vesuviano



OPERATION

Il Responsabile
ing. Andrea Palomba

COLLABORATORI

DATA

Ottobre 2018

Elaborato:

TS.04

Scala:

-/--

Titolo:

Stima costi della sicurezza

Revisione

Data

Redatto

Verificato

Approvato

IL PROGETTISTA

IL RUP

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 GORI.SIC.A 07	Apprestamenti ai fini della sicurezza per cantiere di manutenzione su rete stradale pavimentata o non pavimentata. Scavo per estensione condotta per ogni metro lineare di scavo Da ... aggio, manutenzione in buona efficienza durante tutta la durata del cantiere, smontaggio e allontanamento a fine lavori.					2'000,00		
	SOMMANO ml					2'000,00	6,00	12'000,00
2 GORI.SIC.A 08	Apprestamenti ai fini della sicurezza per cantiere finalizzati all'esecuzione del ripristino definitivo fino a mc 2,00, a computarsi a cadauno. Sono compresi nel prezzo: 1- l'appos ... la durata del cantiere, smontaggio e allontanamento a fine lavori. PER IL RIPRISTINO DEFINITIVO DI SCAVO FINO A MC.2,00					500,00		
	SOMMANO CAD					500,00	7,00	3'500,00
3 GORI.SIC.A 11	Apprestamenti ai fini della sicurezza per cantiere di manutenzione su rete stradale. Per l'esecuzione definitivo di pavimentazione stradale a seguito di intervento di sostituzione/ ... aggio, manutenzione in buona efficienza durante tutta la durata del cantiere, smontaggio e allontanamento a fine lavoro.					1'000,00		
	SOMMANO ML					1'000,00	0,60	600,00
4 GORI.SIC.A 15	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... tero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro a metro lineare giornaliero (par.ug.=100*500,00)	50000,00				50'000,00		
	SOMMANO GG					50'000,00	0,50	25'000,00
5 GORI.SIC.A 16	Recinzione prefabbricata da cantiere Costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata (dimensioni circa m 3,5x1,95 h) e basi in cemento. Compreso il trasporto, il montaggio e lo smontaggio, metro lineare per ogni giorno di impiego (par.ug.=500,00*2)	1000,00				1'000,00		
	SOMMANO GG					1'000,00	1,50	1'500,00
6 GORI.SIC.A 17	Transenne modulari Delimitazione provvisoria di zone di lavoro realizzata mediante transenne modulari costituite da struttura principale in tubolare di ferro, diametro 33 mm, e bar ... pari a 1110 mm e lunghezza pari a 2500 mm. Nolo giornaliero o frazione compreso montaggio e smontaggio per ogni modulo. (par.ug.=500*2)	1000,00				1'000,00		
	SOMMANO GG					1'000,00	2,40	2'400,00
7 GORI.SIC.A 18	Lastra in acciaio carrabile da utilizzare a copertura di aperture nei solai o nel suolo, spessore fino mm. 25., comprensivo di nolo, posa in opera e rimozione con muletto o gru, fino a 4 gg.					100,00		
	SOMMANO CAD					100,00	18,00	1'800,00
	A R I P O R T A R E							46'800,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							46'800,00
8 GORI.SIC.A 19	Bagno chimico portatile realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, ... ca, trasporto e smaltimento rifiuti speciali. Fino a 1 mese, incluso di montaggio, smontaggio per ogni giorno di impiego					500,00		
	SOMMANO GG					500,00	11,00	5'500,00
9 GORI.SIC.A 20	Postazione semaforica completa di: coppia di semafori a tre luci e centralina di regolazione traffico, dotati di carrelli per lo spostamento, autoalimentati, con autonomia non infe ... e, corredati con 100 ml. di cavo. Compreso di noleggio, posa e rimozione e costo di esercizio per ogni giorno di impiego (par.ug.=500,00*2)	1000,00				1'000,00		
	SOMMANO GG					1'000,00	10,00	10'000,00
10 GORI.SIC.A 21	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2 (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 396). Altezza del cono pari a 50 cm, con 3 fasce rifrangenti. ... ssiva rimozione ed i riposizionamenti a seguito di spostamenti provocati da mezzi in marcia. Nolo giornaliero o frazione (par.ug.=500*4)	2000,00				2'000,00		
	SOMMANO GG/cad					2'000,00	1,20	2'400,00
11 GORI.SIC.A 22	Segnali Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al D. Lgs. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangent ... lizzo per giorni 7 compresa la posa in opera e la successiva rimozione ed i riposizionamenti nolo giornaliero o frazione (par.ug.=400*4)	1600,00				1'600,00		
	SOMMANO GG/cad					1'600,00	1,44	2'304,00
12 GORI.SIC.A 24	Realizzazione di tura per deviazione flusso idrico comprensivi di: Sacchetti di tela juta o plastica pesante di dimensioni circa 50x40x20 riempiti con inerti e cemento tipo 325 a s ... ile ed a strati sovrapposti comprese le necessarie legature con filo di ferro ed ogni altro onere e magistero occorrente					50,00		
	SOMMANO CAD					50,00	30,00	1'500,00
13 GORI.SIC.A 25	Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, refettorio, dormitorio, uffici con pannelli di tamponatura strutturali, tetto in lamiera grecata zincata, soffitto in doghe p ... arredi, pulizie, riscaldamento (installazione de esercizio) montaggio, smontaggio e nolo giornaliero, fino a 6 addetti.					500,00		
	SOMMANO GG					500,00	30,00	15'000,00
14 GORI.SIC.A 30	Apprestamenti ai fini della sicurezza per cantiere di manutenzione su rete stradale. PER IL RIPRISTINO DEFINITIVO DI RIPARAZIONI CON VOLUMI DI SCAVO OLTRE MC2, da computarsi a corp ... , smontaggio e allontanamento a fine lavori. PER IL RIPRISTINO DEFINITIVO DI UNA SUPERFICIE DA MQ 0,00 FINO A MQ 40,00.					500,00		
	SOMMANO CAD					500,00	24,80	12'400,00
	A R I P O R T A R E							95'904,00

COMMITTENTE:

